
UCHWAŁA NR 592/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 
 
w sprawie zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Miasta Toruń a Skarbem Państwa. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1) oraz art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.2) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. Wyrazić zgodę na zamianę  przedmiotem, której będą: 
1) następujące udziały Gminy Miasta Toruń w nieruchomościach położonych w Toruniu 

w obrębie 13: 
a) udział 13/100 części w nieruchomości położonej przy ul. A. Mickiewicza 10-16, 

oznaczonej jako działki geodezyjne nr: 187, 188/2, 189/2 i 189/3 o pow. 0,0352 ha, 
zapisane w księdze wieczystej Nr TO1T/00034149/3 , 

b) udział 46112/358094 części w nieruchomości położonej przy ul. A. Mickiewicza 10-
16, oznaczonej jako działki geodezyjne nr 196, 197/1, 198 i 199/2 o pow. 0,0895 ha, 
zapisane w księdze wieczystej Nr TO1T/00001017/9,  

c) udział 46122/358094 części w nieruchomości położonej przy ul. A. Mickiewicza 10-
16 i ul. S. Moniuszki, oznaczonej jako działki geodezyjne nr 190, 191/1, 191/2, 192/1, 
192/2 o pow. 0,1117 ha, zapisane w księdze wieczystej Nr TO1T/00001014/8.; 

2) prawo własności nieruchomości gruntowych Skarbu Państwa, znajdujących się 
w użytkowaniu wieczystym Gminy Miasta Toruń położonych w Toruniu: 
a) przy ul. Zimowej 22-42, Projektowanej CXIX, oznaczonej jako działki geodezyjne 

nr: 301/1, 496/1, 500/2, 501/1, 505/2, 506/1, 512/4, 500/1, 501/2, 505/1 w obrębie 
66 o pow. 2,7054 ha, zapisane w księdze wieczystej Nr TO1T/00106125/5, 

b) przy ul. T. Kościuszki 79 i ul. W. Łokietka 1, oznaczonej jako działki geodezyjne nr 
203/1, 203/5 w obrębie 48 o pow. 0,0756 ha, zapisane w księdze wieczystej Nr 
TO1T/00022423/1, 

c) przy ul. M. Skłodowskiej-Curie, oznaczonej jako działki geodezyjne nr: 325/2, 326/2 
w obrębie 47, o pow. 0,2824 ha, zapisane w księdze wieczystej Nr 
TO1T/00082794/0, 

d) przy ul. Ceramicznej 6, oznaczonej jako działki geodezyjne nr: 42/2, 42/3, 201, 204 
w obrębie 42, o pow. 0,7721 ha, zapisane w księdze wieczystej Nr 
TO1T/00079975/9, 

e) przy ul. S. Szymańskiego oznaczonej jako działki geodezyjne nr: 153/12, 153/15, 
153/17, 207/11, 207/4, 208/2, 209/2, 210/2, 142/72, 207/6 w obrębie 45, o pow. 
1,4322 ha, zapisane w księdze wieczystej TO1T/00120139/0 oraz stanowiące drogi 
dojazdowe, oznaczone jako działki geodezyjne nr: 115/47, 115/62, 115/67, 129/59, 
129/62, 133/2, 135/2, 142/70, 149/2, 162/33, 207/7, 207/9, 209/3, 210/3, 211/2, 
211/5, 212/2, 214/2, 216/1 w obrębie 45, nr: 260/39, 399/2 w obrębie 46 o pow. 
3,5221 ha, zapisane w księdze wieczystej TO1T/00123295/2; nr 203/2 w obrębie 45, 
o pow. 0,3825 ha, zapisana w księdze wieczystej Nr TO1T/00126652/4; nr: 79/11, 
115/64, 115/66, 211/6, 215/2 w obrębie 45, o pow. 0,4480 ha, zapisane w księdze 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, 
z 2017 poz. 730 i poz. 935. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260, z 2017 r. poz. 
820. 



wieczystej TO1T/00126653/1; nr 137/19 w obrębie 45, o pow. 0,0142 ha, zapisana 
w księdze wieczystej TO1T/00123265/3. 

 
§ 2. Zamiana, o której mowa w § 1 nastąpi bez obowiązku dokonania dopłaty przez 

Gminę Miasta Toruń. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


